

نفس جامعه



رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: تهران در معرض سیلاب شدید قرار دارد، چرا که در این شهر ۷ حوضه آبریز وجود دارد، بنابراین عزم و اراده جدی برای مدیریت بحران می‌خواهیم. به گزارش فارس، محمداسماعیل نجار در نشست خبری گفت: مدیریت بحران کار آسانی نیست و دستگاه‌های اجرایی کشور متولی بحران هستند و ما فقط هماهنگ‌کننده، سیاست‌گذار، پیگیری‌کننده و مجری هستیم و در زمان حادثه باید مسوولان اجرایی تصمیمات مؤثر را بگیرند و آرامش لازم حفظ شود. وی با بیان اینکه امکانات محدود است، گفت: نباید ایجاد توقع و در درس برای مردم کنیم و بر اساس سیاست‌های ابلاغی، پیش‌بینی و پیشگیری لازم است و عمده کار ما و رسانه‌ها قبل از بحران است. نجار در رابطه با حادثه آذرپایجان و سیلاب نیز گفت: در کنار خسارت و حوادث ناگوار که پیش آمد باید به اثرات خوب آن هم توجه شود به طوری که با وقوع این سیلاب ۱۰ تا ۱۱ سانتیمتر آب دریاچه ارومیه بالا رفته است. وی گفت: به طور کلی ۴۳ نفر فوتی در آذرپایجان شرقی و غربی اتفاق افتاد که تا این لحظه هنوز ۲ نفر مفقود هستند. وی ادامه داد: در رودخانه آذرشهر که ۲۲ نفر جان‌باخته داشته‌ایم برای تفریح به کنار رودخانه آمده بودند و متأسفانه بسیاری از راه‌های کشور اینچنین است که از زیر پل رفت‌وآمد انجام می‌شود. ما ۳۵۰ هزار کیلومتر رودخانه داریم که فقط ۷۵۰۰ کیلومتر آن حریم مشخص دارد و برای تکمیل آن پول کافی نداریم. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: متأسفانه سازمان هواشناسی در مقیاس خرد نمی‌تواند دقیق پیش‌بینی‌های لازم را ارائه دهد. در ضمن تمام راه‌های مواصلاتی کشور و تمام پل‌ها باید ایمن شوند، البته پول آن هم باید باشد. اگر یک سیل با بازگشت ۵۰ ساله بیاید خسارت‌ها بحرانی می‌شود.

خانم ابتکار! روزهای ناسالم را بشمارید

هوای پاک هدیه باد است!



گروه اجتماعی: در حالی که هوای تهران فروردین سال گذشته حتی یک روز هم در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار نگرفته بود، شهروندان تهرانی فروردین سال جاری، ۴ روز در هوای ناسالم برای گروه‌های حساس نفس کشیدند. به گزارش تسنیم، در حالی که هوای تهران فروردین سال گذشته حتی یک روز هم در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار نگرفته بود، شهروندان تهرانی فروردین سال جاری، ۴ روز در هوای ناسالم برای گروه‌های حساس نفس کشیدند. با این حال چرتکه انداختن دولت یازدهم برای اعلام افزایش روزهای پاک همچنان ادامه دارد. ادعایی که دولت یازدهم امیدوار است به کمک آن، انگیزه‌ای برای جذب آرا در انتخابات ریاست جمهوری ایجاد کند، ادعایی که هم‌زمان با دورخیز انتخاباتی معصومه اینتکار از اواسط سال گذشته با حضور در برنامه‌های پرمخاطب تلویزیونی به طور جدی آغاز شده و هر چند روز یک بار توسط وی با معاونانش در یکی از رسانه‌های وابسته به دولت مجدداً به مخاطب یادآوری می‌شود. فارغ از اینکه اقدامات دولت یازدهم در جهت کاهش آلودگی هوا پراستی مؤثر واقع شده یا نه، آنچه به

بیمار مردمی

صف‌های طولانی مردم برای درمان

این روزها مردم و بیماران برای دریافت خدمات پزشکی و درمانی در بیمارستان طرفه تهران با مشکلات زیادی مواجه هستند، تشکیل شدن صف‌های طولانی از ساعات اول صبح، بی‌نظمی و عدم ارائه خدمات با کیفیت به بیماران و خانواده آنها باعث شده است مردم و مراجعه‌کنندگان نسبت به وضعیت این مرکز درمانی ناراضی باشند. متأسفانه در این بیمارستان مردم از ساعت ۶ صبح برای دریافت نوبت پزشک، جراحی، آزمایشگاه و موارد متعدد دیگر، پشت در بیمارستان صف می‌کشند. از سوی دیگر ارائه خدمات ضعیف کادر درمانی به بیمار و همراهش مشکلات را دوچندان کرده است. از مدیران وزارت بهداشت درخواست رسیدگی فوری به وضعیت این بیمارستان را داریم.

جمع‌آوری بیماران و خانواده‌های آنها

کوتاه و گویا

- پنجمین همایش هنر و سلامت در منطقه ۹ با حضور پزشکان، پرستاران و فعالان عرصه سلامت در ۲ بخش علمی و نمایشگاهی با هدف ارتقای سلامت روحی جامعه پزشکی برگزار شد.
- ششمین گالری تخصصی موزه ملی علوم و فناوری با عنوان «اسرار نجومی کهن» روز ۲۶ اردیبهشت‌ماه با حضور معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به طور رسمی در محل نمایشگاه دائمی این موزه به بهره‌برداری می‌رسد.
- بیست‌و‌چهارمین کنگره بین‌المللی نورولوژی و الکتروفیزیولوژی بالینی ایران با ارائه جدیدترین دستاوردهای حوزه نورولوژی ۱۲ تا ۱۵ اردیبهشت ماه با حضور ۲۷ میهمان از آمریکا، اروپا و آسیا، حسین پاکدامن رئیس انجمن متخصصان مغز و اعصاب، بابک زمانی رئیس کنگره، حبیبی دبیر علمی و اساتید و صاحب‌نظران داخلی در هتل المپیک برگزار می‌شود.
- حجت‌الاسلام شهیدی، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با اشاره به اقدامات انجام‌شده در بنیاد شهید و امور ایثارگران جهت خدمت‌رسانی به ایثارگران از جمله توسعه خدمات درمانی و راه‌اندازی مجتمع‌های فرهنگی، ورزشی و توانبخشی ایثار و همچنین طرح سپاس‌افزود: از اقدامات مهم دیگر انجام‌شده در بنیاد در دولت یازدهم پرداخت موقوفات و به‌روزرسانی این موقوفات بود.
- مراسم پلاک کوبی معبر شهید آتش‌نشان محسن قدیانی با حضور شهردار منطقه ۱۵ و خانواده معظم شهید در محله مسعودیه برگزار شد.
- هم‌زمان با اعیاد شعبانیه و با مشارکت شهروندان و شهرداری منطقه ۳ تهران جشن‌هایی در بوستان‌ها، مساجد و مراکز فرهنگی این منطقه برگزار می‌شود.
- امیر رشیدی، معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه از انعقاد تفاهنامه همکاری با مجتمع‌های مسکونی در راستای فرهنگسازی برای تفکیک پسماند از مبدأ خبر داد.
- شبکه نیروگاه خورشیدی در شمال تهران با هدف استفاده بهینه از انرژی‌های تجدیدپذیر راه‌اندازی و به شبکه سراسری برق شهری متصل شد.
- نرگس معدنی پور، شهردار منطقه ۱۳ درباره جداره‌سازی و پیرایش شهری خیابان پیروزی گفت: این طرح شامل حذف زوائد ساماندهی تابلوهای اصناف، رنگ‌آمیزی و... است.
- از سوی شهرداری منطقه ۱۱ با هدف ارتقای ایمنی بوستان‌ها و فضاهای مورد استفاده کودکان، کفپوش و زمین بازی کودکان در بوستان‌های این منطقه با اخذ گواهینامه از سازمان ملی استاندارد و تحقیقات صنعتی ایران در سال ۹۵ استانداردسازی و ایمن‌سازی شد.
- ویژه‌برنامه «زیارت گل» هم‌زمان با فرار رسیدن اعیاد شعبانیه از ۱۰ تا ۲۱ اردیبهشت ماه در میدان امام حسین (ع) پذیرای شهروندان است.
- در آستانه برگزاری نمایشگاه بین‌المللی کتاب، نهمین اتاق مادر و کودک در ایستگاه متروی شهر آفتاب کار خود را آغاز کرد.
- سعید طلوعی، شهردار منطقه ۷ از احداث مجموعه فرهنگی- مذهبی شهید مدنی در راستای خدمت‌رسانی مطلوب به شهروندان ساکن در محلات کم‌برخوردار منطقه خبر داد.
- مجتبی یزدانی، معاون شهردار تهران به راه‌اندازی ۸ خط تاکسیرانی به‌منظور انتقال مسافران از نقاط مختلف شهر تهران (میدان تجریش، میدان نوبنیاد، میدان صنعت، میدان رسالت، پایانه آزادی، پایانه خاوران، پایانه نعمت‌آباد و پایانه شرق) به مجموعه‌نمایشگاهی شهر آفتاب و همچنین خطوط تاکسی ویژه پرداخت و گفت: ن‌ها به‌صورت رایگان به انتقال بازدیدکنندگان از ۳ نقطه تعیین شده به محل نمایشگاه و بالعکس به شکل روزانه خواهند پرداخت.

آزیر انهدام باند بین‌المللی کوکاین در تهران



نگهداری این افراد و تجهیز مراکز ماده ۱۶ را در دستور کار قرار داده است در این راه وزیر کشور بسیار همراه بود و پیگیرانه مسائل مربوط به افزایش اردوگاه‌های ماده ۱۶ را دنبال می‌کرد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا گفت: متأسفانه در شبکه‌های مجازی و کانال‌های تلگرامی مصرف مواد مخدر و نحوه تولید و تهیه آن آموزش داده می‌شود. وی افزود: بزرگ‌ترین رصد اطلاعاتی پلیس در چند روز گذشته مربوط به دستگیری متهم زن اهل بلوی بود که ۷ کیلوگرم کوکاین را به تهران وارد کرده و قصد داشت به دست مدیر شبکه که در شمال زندگی می‌کرد جهت توزیع برساند که این متهم با مواد مخدر در فرودگاه امام(ره) شناسایی و دستگیر شد. سردار زاهدیان گفت: بررسی‌های پلیس نشان می‌دهد این فرد شمالی همسر غیرایرانی داشته که وی نیز در جریان توزیع مواد مخدر نقش داشته است. در بررسی دیگر فعالیت‌های این باند

گروه اجتماعی: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا گفت: با رویکرد اطلاعاتی پلیس و همکاری قوه قضائیه سرشاخه‌های اصلی توزیع مواد مخدر در کشور شناسایی و دستگیر شده‌اند. به گزارش مهر، سردار سیدمسعود زاهدیان در نشست خبری اهم فعالیت‌های پلیس مبارزه با مواد مخدر در سال ۹۶ را تشریح کرد و درباره امار کشف مواد مخدر در مرزهای آبی و خاکی و همچنین هوایی توضیح داد. وی گفت: در سال گذشته اقدامات پلیس با افزایش ۱۵ درصدی کشف مواد مخدر همراه بود و بالغ بر ۶۲۱ تن و ۱۲۴ کیلوگرم مواد کشف شد که ۷۷ درصد آن در حاشیه شرق کشور بوده و نشان‌دهنده تمرکز ما بر مرزهای شرقی کشور است. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا ادامه داد: افزایش ۳۵ درصدی جمع‌آوری معتادان متجاهر در سال گذشته نشان می‌دهد ستاد مبارزه با مواد مخدر توسعه زیرساخت‌های لازم برای

وزیر آموزش و پرورش:

فعلاً درباره صندوق فرهنگیان عددی اعلام نمی‌کنیم

گروه اجتماعی: وزیر آموزش و پرورش در واکنش به موضوع برج‌سازی و واردات پوشاک گفت: از روز اول سعی کردم گرفتار حاشیه نشوم و از حرکت به سمت حاشیه رفتن‌ها پرهیز دارم اما بعضی بنا به دلایلی در آستانه انتخابات می‌خواهند وزیر را به حاشیه بکشانند. فخرالدین احمدی‌دانش‌آشتیانی، وزیر آموزش و پرورش در نخستین نشست خبری خود در پاسخ به پرسش خبرنگار فارس مبنی بر اینکه «در برنامه پیشنهادی خود به مجلس مواردی مطرح شد که عمده آنها اجرایی نشده است که می‌توان به شفاف‌سازی درباره عملکرد صندوق ذخیره فرهنگیان، افزایش حقوق فرهنگیان، مطالبات فرهنگیان، اجرای تحول بنیادین و سرانه مدارس اشاره کرد؛ پاسخ شما چیست؟» اظهار داشت: در برنامه‌های کوتاه خود، طبق قول عمل کردم. در آن برنامه، بحث تمرکززدایی مطرح بود که انجام دادیم. درباره معیشت معلمان بررسی کردیم و

در این قسمت شاهد هستید مطالبات زیادی داشتند. وی با بیان اینکه در طول این مدت کوتاه بیش از ۱۰ هزار میلیارد تومان از مطالبات را پرداخت کردیم، افزود: در این مدت پاداش بازنشتگان سال ۹۴، حق التدریس معوقه حقوق دانشجو- معلمان پرداخت شد، ضمن اینکه قول داده بودیم تا پایان سال پاداش پایان خدمت سال ۹۵ را بدهیم که با توجه به حجم زیاد که در انتهای سال ۹۵ داشتیم به سال ۹۶ افتاد. احمدی‌دانش‌آشتیانی درباره شفاف سازی در عملکرد صندوق ذخیره فرهنگیان گفت: دلیل اینکه عدد و رقم نگفتیم به این دلیل که هنوز قطعی نشده است و نمی‌خواهیم عددی بگوییم که تغییر کند. با گروه تحقیق و تفحص مجلس قرار گذاشتیم تا تحقیق و تفحص کامل نشده است، نمایندگان و ما حرفی نزنیم که البته بعضی از نمایندگان عده‌هایی را گفتند که بعضا درست نیست.



رئیس اداره مامایی وزارت بهداشت اعلام کرد

مناسب‌سازی ۸۰ درصد بیمارستان‌ها برای زایمان طبیعی

گروه اجتماعی: رئیس اداره مامایی وزارت بهداشت گفت: ۸۰ درصد بیمارستان‌های کشور برای ترویج زایمان طبیعی، مناسب‌سازی شده است. به گزارش ایسنا، فرح بابایی در مراسم بزرگداشت روز جهانی ماما و دومین جشنواره ترویج زایمان طبیعی دانشگاه علوم پزشکی بابل گفت: هم‌اکنون در ۳۶۵ بیمارستان کشور زایمان طبیعی انجام می‌شود که در ۸۰ درصد آنها بلوک‌های زایمانی با استانداردهای روز دنیا مناسب‌سازی شده است و بقیه نیز تا پایان دولت یازدهم مناسب‌سازی خواهد شد. وی با تشریح برنامه‌های دولت یازدهم در زمینه بهداشت و درمان، گفت: نگاه این دولت نسبت به ترویج زایمان‌های طبیعی در مراکز بیمارستانی بسیار ویژه بود و راه‌اندازی بلوک‌های زایمانی استاندارد در سراسر کشور هم از این نگاه ناشی شد. رئیس اداره مامایی وزارت بهداشت با اعلام اینکه در گذشته در یک اتاق زایمان ۸ مادر را بستری می‌کردند که به هیچ عنوان زینده کشور

ما نبود، افزود: دولت یازدهم برای ترویج زایمان طبیعی، نسبت به توانمندسازی مادران و کادر درمانی بیمارستان‌ها اهتمام جدی داشته است. مسؤول اداره مامایی وزارت بهداشت با اشاره به اینکه براساس تحقیقات سازمان بهداشت جهانی ۱۰ تا ۱۵ درصد سزارین‌ها نفعی برای مادر و نوزاد ندارد، تصریح کرد: یکی از محورهای اصلی این طرح توانمندسازی مادران بود، چون یکی از عوامل عنوان شده در تحقیقات عدم آگاهی مادران و ترس از زایمان بود. وی با اشاره به نامناسب بودن فضای بلوک‌های زایمانی در گذشته یادآور شد: فضای بلوک‌های زایمان ما خیلی نامناسب بود و در شأن مادران برادر نبود و کرامت و حریم خصوصی مادر حفظ نمی‌شد، لذا امکان حضور همراه وجود نداشت که یکی از اقدامات ارزشمندی که در این باره انجام شد اتاق‌های زایمان را به شکل اتاق تک نفره درآوردیم و بلوک زایمانی را که ۸ مادر در یک فضا به سر می‌برند، به اتاق‌های تک نفره تبدیل کردیم که در تمام مراکز بابل نیز انجام شده است.





حکایت اسلام

در حلاله ماه رمضان

بسم الله الرحمن الرحيم

از همه بالاتر این است که انسان خودش را اصلاح کند در ماه رمضان، ما محتاج به اصلاح هستیم.

صحیفه امام، ج ۱۸، ص ۴۸۰

با عنایت به اینکه بیست و هشتمین سالگرد ارتحال ملکوتی امام عظیم الشان مصادف با ایام ماه مبارک رمضان می باشد، بر حسب تصمیم ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی (س) مراسم ویژه روز ۱۴ خرداد اسال در ساعات نزدیک به افطار در حرم مطهر برگزار می گردد و در پایان مراسم نیز کلیه زائران عزیز و شرکت کنندگان میهمان مغرۀ افطار ستاد بزرگداشت می باشند.

لذا از عموم مردم شریف ایران و صاحب نظران درخواست می شود نظرات و پیشنهادات فرهنگی، تبلیغی و اجرایی خود را برای مراسم ویژه حرم مطهر و نیز برگزاری مراسم استان ها و شهرستان ها که به دلیل شرایط ماه مبارک رمضان موفق به حضور در حرم مطهر نمی باشند، به ستاد مرکزی بزرگداشت ارسال فرمایند.

آدرس: تهران - خ شهید باهنر - خ یاسر - کوچه شهید حسینی کیا - پلاک ۷۲

روابط عمومی ستاد مرکزی بزرگداشت حضرت امام خمینی (س)

تلفن: ۰۲۱-۲۶۱۱۹۸۲۰ - ۲۶۱۱۹۸۲۲

پست الکترونیک: news@jamaran.ir

پرتال امام خمینی: www.imam-khomeini.ir

پایگاه اطلاع رسانی: www.jamaran.ir



ستاد مرکزی بزرگداشت امام خمینی (س)

ص.الف ۳۴۷